
Obec Písečná, Písečná 42, jablunkov, PSČ 739 91,
IČ: 70632430, DIČ:
Zastoupena starostou: Be. David Cmiiem
bankovní spojeni: Komerční banka, č. uč. 86-5630280257/0100

(dále jen ,,Budoucí povinná")

,,Písečná, parc.č. 704/3 NNk"

a

ČEZ Distribuce, a. s. se sÍdlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035,
DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 2145,
zastoupená na základě jf písemně udělené plné moci spo|ečnostj novpro fm, s.r.o., se sídlem Frýdek-
Místek, Sadová 609, PŠC 738 01, IČ: 28633504, DIČ: CZ28633504,
zastoupená jednatelem VÍtem Novákem

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY Č.

IV-12-8022425 l 03

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

Článek I.
Úvodní ustanoveni

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,POS") na území vymezeném licencí
na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulaČním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. pos má povinnost zajišt'ovat spolehlivé provozováni, obnovu a rozvoj
distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k urrústění zařIzenI distribuční soustavy na cizí nemovitost,
je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno a
zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanoveni stavebního zákona.

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je vlastníkem pozemku:
v k.ú. Písečná u jablunkova, obec Písečná,

(dále jen ,,Dotčená nemovitost)"

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařIzení distribuční soustavy - pcůzemnlel. veden/: (dále jen
,,ZařIzení distribuční soustavy"), která se bude nacházet mj. na Dotčené nemovitosti.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k DotČené nemovitosti
věcné břemeno podle této smlouvy, a že ji nejsou známy žádné faktické nebo právni vady Dotčené
nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.



Článek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastni smlouvu o zřízení
věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude zřIzeni věcného břemene
podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucí
oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčené
nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon těchto
práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno")

2. předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti věcným břemenem nepřesáhne rozsah
vyznačený v situačním snímku tvořÍcÍm přílohu Č. 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončeni stavby ZařIzenI distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastni smlouvu a zaslat Budoucí
povinné pÍsemnou výzvu k uzavřeni Vlastní smlouvy, jejíž přIlohou bude Vlastni smlouva
a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě
do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu), nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazuji
se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezeni vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku výstavby
ZařIzenI distribuČní soustavy a zřízenI Věcného břemene bude Budoucí povinné na základě Vlastní
smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 2 000, KČ (slovy: Dvat6ičekorun českých) /k této
částce bude pňPočtena daň z pňdané hodnoty dle zákonné sazbyp/atné ke dni uskutečněnlp/atby/
jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedeni vkladu Věcného břemene do
katastru nemovitosti za podmínek stanovených Vlastní smlouvou.

Článek IV.
Podmínky pro provedeni stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby ZařIzenI distribuČní
soustavy na Dotčené nemovitosti v rozsahu dle ČI. III. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvím
třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné a jí
pověřeným třetím osobám přistup a příjezd na Dotčenou nemovitost a realizaci stavby.

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné. Po
skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčenou nemovitost do předchozího stavu.
Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, má
právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.



Článek V.
Ostatní ujednání

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti smluvně zavazuje
převést na nabyvatele Ootčené nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, a to
formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k Čemuž Budoucí oprávněná
tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastni smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitosti, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojeni podpisu poslední smluvní stranou.

2. přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí
pro uzavÍráni dodatků k této smlouvě.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřujid ke zrušení smlouvy.

4. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat ZařIzenI distribuční
soustavy na Dotčené nemovitosti nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k urrňstění ZařIzenI
distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti. V takovém případě se Budoucí oprávněná zavazuje
tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Budoucí povinná
a dva Budoucí oprávněná.

6. Přítomnost ČEZ Distribuce, a. s., jako smluvní strany sama o sobě nezakládá povinnost tuto
smlouvu uveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní
strany se zavazují, že pokud by i přesto k uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv mělo
dojít, poskytnou si v této věci veškerou nezbytnou součinnost.

7. Záměr zřídit věcné břem no k Dotčené nemovitosti byl schválen usnesením zastupitelstva obce
!(: /Lj , Č j (;'l//zcz/ ,, d,, '/C /2 LoLj

Budoucí povinný: ,, ,
v jabkinkově
Dne ,'3. IL L? L 1

Jméno, přýmenI
Funkce

9č . "ml1/ d cH'/tz-
ŠiP) Q-,^sn;- O E) e e"""

Budoucí oprávněný:
Ve
Dne
Firma
jméno, PřIjmenI
Funkce
Podpis

Frýdku - Místku
22.10.2021
NOVPRO FM, s.r.o.
VÍt Novák

::':':J"" NOVPRO FM, s.r.o.
projekce elektro

Sadová 609, Frýdek-Místék
IČ: 28633504, DIC: CZ28633504



Ĺ

4"

%4 .
K

P

:1Č
P

'ď k

.G
. P ' "'Y

í

P

.. :°'
' IE-

r
.

0
. .

r

0

q;
'L;

, ^"¶é'zt

0
. . ..

""..: "" ° " :' ':·'5
'·' '. 0

"S i ' ' ' " " ;řý é e .
.

: ,l'
F · " .

. .
0 " ' W

. ·"; ".jí, ;

p V.
Y " í;

, :'. "Ĺ' S

Ĺ'
i

i

q
i

P

0 '

P

Ĺ .Q "K :.
%

0

i
..

:



)/ +

52)2

l + Z-Tj )Ĺ'"

l."
CL.

7/0/44 l ·
/Ĺ:")-:l"

\ 707
(J l I
l l

\ l"\ protlak v délc /Z ""'
\,,:,:', CCD 4 J '" "" 201

nóletové křoviny I ľ
\ , I .5 n,'.5 KN

\ l ľ' " f' 9
7/0/45" íl r" N " jě°

l b"','" l,, 104|\\
,J , ,t

kabelov ° smyčk;" , ,,':,, ," , ,,I" l
"", l & ,,i", jt

2xAYK _J 4x7 mm2 "",, l
"OÁ l P ,," ,,/'"i° l 7/0//2

V d Ice Ér y 80 m """\ ° , ,·' ,·' ? l
+ 113 00 " ' + 1133000l ,r

Ť'"'"/ l
\\ l0

f 1
I0' ' 27/

' U,5 "r,!3 KŇ' '9t " , IQ
I

I

, " ~, 11 AYKYz 4x16

SS200 ,"" " " /""°°l , ~'
L ENDA : štěrk S'

nový stav i
m prípojný pdir SS200 l ,'L JS

podz.mniv.deníČEZ ti ,-, />
ľ ľS2 ::::::n'°ciskřín SV201

11 ,. , <1

l704/3 Aj ľ'
I I

StÓvojícistov jíO\ ) , I , '
f

sloup vedeniNN Cez Ô; , ,'

· nodzemnivedeniČEZ i ' 12 · Sp 100+ ' ' · 90
ľ— " vodovodni pripojko SmVak ,r

f
oploceni i /99 q,

f
- nodzemni vedeni Cetín

stromy 7/0///
Q) osvétleniVO Obec lséČnÓ

7/0//0 \\\I|\
"Kontakt na Zada éiě%' př/po/en/- Aleš Bojko te/.775 240 678' "
Pro projekl zaměř// Geopo/nt Morava
Před zatůjeni stavebních prací Je nutné Informovat vlastníky dotčeqých pozemků!
Zakresleni veškerých Lxxlzemn/°ch síti Je or/en/ačn//Před zaMjen/m \/ýkolx»ých pCac/°
na stavbě Je potřeba veškeré Lxxlzemn/° sitě nechul \/ytýč/t j'e//m/ správci! tb

A U
- jméno: Pod

Investou CEZ Distribuce, a.s. ,,,,,,,,,,, Petra Fialová n@vp®© fm, s.r.o.
Měřítko 1 : 500 Odpovědny projektant """Ing JiřiNěmec '°«"" Sadová 609, Frýdek Místek

FormÓt: A4 Po,nÓmkw StupeN DÚS

Nózev Qkce: OQtum: 10/2010
Písečná, parc.Č. 704/3, NNk

Číslo zokázky: lV-12-8022425

Název výkresu'

SITUACE Č'·Io výkr··u' 1





l, " +

l , >L l
52/2 "F

Q-
7/0/44 r' ,

l : (t
CL r' : b;' i

, 707 l ' l,' l
\ kj'

"\ PrOtlOk v délc l , y"
\ G I

" '\ CCD 4 ·i·' "G " 201 '
704/6 \ noletove krovtny

', ' ,J ,"7,"" ,e '5g '3 KN

\ , 11 l ľ' 7/0/45 i

" " , jQÁ \\ r' k+, ,'" N"'"" l

kabelová smyčk;"' , " ," if' l "
704/5 l ""

2xAYK -Jd 4x7 mm2"""\, "" ,l,,, j;:' ,r l ,,,,,,
R 6^ ,l ,ľ" ,I"'

l

V d °1ce bŕ" y 80 m """'\ , ,· ," ?:113
00 " , ' l + 1133000

l

fľ
,Z \ 'izí

, ,

l

o%,
f\ \ l

I f
:), KŇ

,' " ~, n Aykyz 4x16

SS200 ,·"' " " ,/""°'
L ENDA ' ,r štěrk k'ô

, +"novy Stov ľ

m př'pojný p1íř SS200 ,'m

podzemní vedeni ČEZ ^ Ý"
I f

ľ ľ XE2 rozpo,ovQcI.kříň SV20' || l

uzemněni i i704/3 ,SJ ,' Ô"" l
Ó'

I I
stovoµci StQv j\ji, ' ľ'

sloup vedeniNN ČEZ

"- ' nodzemni vedeniČEZ ľ i 12 9sd 100
+ " . 90

— " vodovodní připojkQ SmVok ,i
I

\c oploceni · /99 CL
I

- nodzemni vedeni Cetín

stromy 7/0///
Q) osvětleniVO Obec tsečnó

7/0//0 ě\
l 7/0/9 l

výslovný souhlas
Pro potřeby vydániljzemního souhlasu, popř. ÚzemnĹho rozhodnutĹ.

Vy jádřeníke stavbě ' Písečná, parc.Č. 704/3 NNK

Zák. 183/2006 Sb.
Se záměrem výstavby pro stavbu Písečná, parc.Č. 704/3 NNK jsme byli seznámeni
(j výslovně souhlasĹme bez připomÍnek s vydáním ÚzemnÍho souhlasu pro tuto stavbu.

Název' Obec Písečná
SÍdlem' č.p. 262, 739 91 Písečná

Podpis : ... ............

k.ú. PÍsečná u Jablunkova

V Písečné dne' R k- LOM
OBEC PĹSEČ?z!Á ("'

739 91 Písečná 262
lČ: 70632430




